
NYÍREGYHÁZA 

MEGYEI JOGÚ VÁROS 

POLGÁRMESTERI HIVATALA 

Ügyiratszám: PKAB/75-1/ 2019. 
Ügyintéző : Hornyák Enikő 

POLGÁRMESTERI KABINET 
4401 NYÍREGYHÁZA, KOSSUTH TÉR 1. PF.: 83. 

TELEFON: +36 42 524-544; FAX: +36 42 311-041 
E-MAIL: POLGARMESTERIKABINET@NYIREGYHAZA.HU 

Előterjesztés 

- a Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottsághoz -
az Olimpia felkészülés támogatása keretre kapott 2018. évi támogatások 

elszámolásaival kapcsolatos döntésre 

Tisztelt Bizottság! 

Nyíregyháza Megyei jogú Város jelenleg hatályos 30/2014.(XI.28.) önkormányzati rendelete 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város sportjáról tartalmazza a sporttámogatások terén adott 
önkormányzati támogatások elszámolásának előírásait. 

A beszámolók beküldési határidejekor (2019. január 31.) az érvényben lévő városi 
sportrendelet, valamint a támogatottakkal megkötött támogatási szerződések alapján 
tájékoztatás céljából az alábbi dokumentumokat kellett a Támogatottaknak megküldeniük: 

2018. évre vonatkozó támogatásról szóló pénzügyi összesítő elszámolás és pénzügyi beszámoló, 
valamint szakmai beszámoló, 

sportszervezet esetében 30 napnál nem régebbi hivatalos igazolások a köztartozásokról, 

a támogatás felhasználását igazoló számlák záradékkal ellátott hitelesített másolata. 

A beérkezett elszámolások nagy mennyiségére való tekintettel és a kapott támogatások 
átláthatósága érdekében összefoglaló táblázatot készítettünk, melyeket előterjesztésünk 1. sz. 
melléklete tartalmaz. 

Kérjük a Tisztelt Bizottságot előterjesztésünk határozat-tervezete alapján a beszámolók 
elfogadásához kapcsolódó döntés meghozatalára. 

Nyíregyháza, 2019-02-21 

(j_) N y REGYHÁZA 

Kósa Árpád 
kabinetvezető 



NYÍREGYHÁZA 

MEGYEI JOGÚ VÁROS 

POLGÁRMESTERI HIVATALA 

POLGÁRMESTERI KABINET 
4401 NYÍREGYHÁZA, KOSSUTH TÉR 1. PF.: 83. 

TELEFON: +36 42 524-544; FAX: +36 42 311-041 
E-MAIL: POLGARMESTERIKABINET@NYIREGYHAZA.HU 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSE 
Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottsága 

... /2019. (11.26.) számú 
ha t á r o z a t -t e r v ez e te 

az Olimpiai felkészülés támogatása keretre kapott 2018. évi támogatások 
elszámolásaival kapcsolatos döntésről 

A Bizottság 

az előterjesztést megtárgyalta és a Közgyűlés és bizottságai feladatai és hatáskörei 
megállapításáról szóló 30/2010.(XI.12.) önkormányzati rendelet 10.§ (3) bekezdés által 
biztosított jogkörében eljárva a következő határozatot hozta: 

elfogadta a határozat melléklete alapján az Olimpiai felkészülés támogatása keret terhére 
kapott 2018. évi támogatások elszámolását. 

Nyíregyháza, 2019. II. 26. 

A határozatot kapják: 

1./ címzetes Főjegyző 

2./ Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal 

3./ Polgármesteri Kabinet Sport Referatúra 

4./ Irattár 

R E G Y H Á Z A 

Halkóné dr. Rudolf Éva 

a Bizottság elnöke 

WWW.NYIREGYHAZA.HU 


